15. משנאמר בדיון כי בכוונת המשיבה להגיש בקשה נוספת להארכת המעצר במתכונת של פיקוח

אלקטרוני לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי - הנני מורה על עיכוב החלטתי לתקופה של **שבעה ימים** מיום מתן ההחלטה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים, לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.